
Flip

w w w. z i d l e n o b l . c z



FLIP NET 81-06-70-1

Multifunkční, stohovatelná židle, která nabízí zajímavé řešení pro přijímací, výukové 
a jednací prostory. Design židle FLIP byl pečlivě navržen do nejmenšího detailu 
k maximalizaci efektu jednoduchých charakteristických linií od krytu sedáku, který 
dokonale chrání strukturu až k variabilním područkám, které jsou montovány v prů-
běhu výroby, tak aby byla eliminována potřeba šroubů do opěráku židle. FLIP má 
robustní ocelovou trubkovou kostru se sedákem a opěrákem z odolného, nepoškrá-
batelného materiálu, 100% recyklovatelného propylenu.

FLIP NET 81-06-70-01+81 KO FLIP NET 81-06-73-3

81

61 52

47

81

52

47

61

81

52

47

61

ČERNÁ S10

ORANŽOVÁ S18

BÍLÁ S20

1. FLIP NET 81-06-70-1 2. FLIP NET 81-06-70-01+81 KO 3. FLIP NET 81-06-73-3

FLIP 81-10-70-1FLIP NET 81-06-72-1 FLIP NET 81-06-71-2

FLIP nabízí široký výběr modelů v černém nebo šedém plastu. 
Opěrák plastový, čalouněný nebo síťovaný. Sedák plastový nebo 
čalouněný. Další možností výběru jsou područky. Plastové v barvě 

černé, šedé nebo kovové v černém, šedém a chromovém provedení. 
Poslední luxusní variantou jsou područky dřevěné výráběné v osmi 
základních odstínech.

50

81

52

47

81

52

47

61

81

52

47

61

6. FLIP 81-10-70-14. FLIP NET 81-06-72-1 5. FLIP NET 81-06-71-2



FLIP 81-10-70-1FLIP NET 81-06-72-1 FLIP NET 81-06-71-2

FLIP nabízí široký výběr modelů v černém nebo šedém plastu. 
Opěrák plastový, čalouněný nebo síťovaný. Sedák plastový nebo 
čalouněný. Další možností výběru jsou područky. Plastové v barvě 

černé, šedé nebo kovové v černém, šedém a chromovém provedení. 
Poslední luxusní variantou jsou područky dřevěné výráběné v osmi 
základních odstínech.

50

81

52

47

81

52

47

61

81

52

47

61

6. FLIP 81-10-70-14. FLIP NET 81-06-72-1 5. FLIP NET 81-06-71-2



Oblíbenou variantou se svává židle FLIP s kolečky pr.65mm. Pro výukové a školící prostory 
lze židli FLIP doplnit sklopným stolkem na pravé či levé straně. Tyto stolky jsou vyrobe-
ny v tzv. antipanic provedení umožňující jednoduché a rychlé sklopení stolku. Židle jsou 
stohovatelné jak s područkami tak i bez nich. K pohodlí při stohování nebo přepravě lze 
použít transportní vozík.

FLIP 81-10-72-3 FLIP 81-24-71-1

50

81

52

47

81

52

47

61

FLIP 81-16-70-2

81

52

47

61

10. FLIP 81-17-70-2

7. FLIP 81-10-72-3 8. FLIP 81-24-71-1 9. FLIP 81-16-70-2

Podnož 07

13. FLIP 81-18-93-2

11. FLIP 81-17-93-2

12. FLIP 81-16-96-2

Podnož 08

Nedílnou součástí série FLIP jsou lavice v provedení  2, 3, 4 
sedáků s možností kombinace s odkládacím stolkem. Kovová 
podnož je vyráběna ve dvou designech 07 a 08 v základní černé 
barvě s možností nástřiku na barvu šedou.

14. FLIP 81-10-93-1

81

47

157
(2 lavice 105), (4 lavice 208)

FLIP 81-10-93-1FLIP 81-16-93-2

Odkládací stolek

81

47

157
(2 lavice 105), (4 lavice 208)



Oblíbenou variantou se svává židle FLIP s kolečky pr.65mm. Pro výukové a školící prostory 
lze židli FLIP doplnit sklopným stolkem na pravé či levé straně. Tyto stolky jsou vyrobe-
ny v tzv. antipanic provedení umožňující jednoduché a rychlé sklopení stolku. Židle jsou 
stohovatelné jak s područkami tak i bez nich. K pohodlí při stohování nebo přepravě lze 
použít transportní vozík.

FLIP 81-10-72-3 FLIP 81-24-71-1

50

81

52

47

81

52

47

61

FLIP 81-16-70-2

81

52

47

61

10. FLIP 81-17-70-2

7. FLIP 81-10-72-3 8. FLIP 81-24-71-1 9. FLIP 81-16-70-2

Podnož 07

13. FLIP 81-18-93-2

11. FLIP 81-17-93-2

12. FLIP 81-16-96-2

Podnož 08

Nedílnou součástí série FLIP jsou lavice v provedení  2, 3, 4 
sedáků s možností kombinace s odkládacím stolkem. Kovová 
podnož je vyráběna ve dvou designech 07 a 08 v základní černé 
barvě s možností nástřiku na barvu šedou.

14. FLIP 81-10-93-1

81

47

157
(2 lavice 105), (4 lavice 208)

FLIP 81-10-93-1FLIP 81-16-93-2

Odkládací stolek

81

47

157
(2 lavice 105), (4 lavice 208)



Je
dn

ac
í ž

id
le

 n
a 

4-
no

hé
 p

od
no

ži

St
oh

ov
at

el
no

st

M
ul

ti
se

dá
k

Sp
oj

ov
án

í d
oř

ad

Ko
le

čk
a

Ob
je

m
 m

3

Sp
ot

ře
ba

 lá
tk

y 
cm

, 
ší

řk
y 

14
0 

cm

Hmotnost kg

Varianta výrobku Název výrobku L M N O S jed. PC AS SY

Varianta  1.  FLIP NET 0,25 60* 5

Varianta  2. FLIP NET 0,25 60* 5

Varianta  3. FLIP NET 0,25 60* 5

Varianta  4. FLIP NET 0,25 60* 5

Varianta  5. FLIP NET 0,25 60* 5

Varianta  6. FLIP 0,25 60 5

Varianta  7. FLIP 0,25 60 5

Varianta  8. FLIP 0,25 60* 5

Varianta  9. FLIP 0,25 60 5

Varianta 10. FLIP 0,25 5

Varianta 11. FLIP 0,6 23

Varianta 12. FLIP 0,6 120 23

Varianta 13. FLIP 0,6 120 23

Varianta 14. FLIP 0,6 120 23

60*

Vlastnosti dílčích produktů

prodejce:

w w w. z i d l e n o b l . c z

LEGENDA 

                  

L M N O S

Sériová výroba

Možnost výroby
Uvedená spotřeba 60  cm platí pro dvě židle 
(sedáky) při šířce látky 140 cm.

Výběr kostry židle je u všech modelů s povrchovou úpravou práškovou barvou černou RAL 9005,  šedou RAL 9006 nebo v chromu.

Transportní vozík 81-15-00-1 Sklopný stolek Chrom Stříbrná RAL 9006 Černá RAL 9005


